РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «16 » сентября 2014 г. №97-п                              п. Забитуй

«Об определении уполномоченного
 органа по осуществлению внутреннего
 муниципального финансового
контроля в сфере закупок»

	В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании Устава  администрации МО «Забитуй»:

	1. Определить уполномоченным органом по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для муниципального образования «Забитуй» администрацию МО «Забитуй» в лице начальника финансового отдела администрации МО «Забитуй».
          2.     Разместить настоящее постановление в печатном средстве «Забитуйский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Аларский район» на странице МО «Забитуй».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава МО «Забитуй»	С.П.Павленко